

**Industrial Eléctrica de Juárez, S.A. de C.V.**

Av. López Mateos No. 2050
Fracc. El Roble C.P. 32390 Cd. Juárez, Chih. México
RFC IEJ-900913-C38
Tel. (656) 613-8676 Fax. (656) 613-8105
CERTIFICADOS ISO 9001:2008 No. 11835
REG. CANACO No. 4365

149,960

FACTURA NÚMERO**03343230****Fecha y hora de emisión****3 Nov 2012 09:08:50**

CERTIFICADO SAT : 00001000000102508049

UUID: B7D78C1F-7AA9-4B7F-98BA-09F3EC47A8BA

CERTIFICADO EMISOR : 00001000000200157145

Fecha y Hora de Certificación: 2012-11-03T09:14:02

*Expedida en Cd. Juárez, Chihuahua
3 Nov 2012*

Cliente				RFC	
ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA SA.DE CV.				ADF -690801-3Q9	
Domicilio			No. de Cliente	Orden de Compra	
PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744 NTE.			2,618	25617	
C.P. 32310 JUÁREZ, CHIH., MÉXICO					
Zona	Agente	Condiciones Vía Embarque		Facturó	
3	GACA	CRÉDITO	ROJO	RARRC	
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES			Método de Pago	Núm. Cta. Pago	
			NO IDENTIFICADO		

Cantidad	Código	Descripción	Ubicación	U. de M.	Precio Unitario	Importe
1	RARRABRAZUN	ABRAZADERA UNIVERZAL PARA TRANSF		Pieza	475.00	475.00
3	MATCC10015KV	CORTACIRCUITOS 15KV 100A		Pieza	664.20	1,992.60
3	EMX004	LISTON FUSIBLE 4 AMP 15 KV	F30	Pieza	30.77	92.31
3	MATAR12KV	APARTARAYO 12KV	W12	Pieza	934.80	2,804.40
90	RARRACSR1/0	CABLE ACSR 1/0		Metro	52.00	4,680.00
5	RARRALAMB4	ALAMBRE SOLIDO CAL 4		kg	198.00	990.00
1	RARRPT200	CRUCETA PT 200		Pieza	459.00	459.00
1	RARRPR200	CRUCETA PR 200		Pieza	601.00	601.00
3	RARRAISLS15KV	AI SLADOR SILICON 15 KV		Pieza	121.00	363.00
3	RARRRESTRIOBO	ESTRIBO 1/0		Pieza	69.00	207.00
3	RARRABRAZUL	ABRAZADERA UL		Pieza	63.00	189.00
1	RARRMOLDURA	MOLDURA RE		Pieza	45.00	45.00
2	RARRROJORE	OJO RE		Pieza	44.00	88.00
2	RARRTOR5/8X6	TORNILLO MAQUINA 5/8X6		Pieza	45.00	90.00
3	RARRGREMATE	GRAPA REMATE		Pieza	91.00	273.00
2	CAT10PD	TUBO PARED DELGADA 2 1/2" (63mm)	Z1	Pieza	324.72	649.44
1	CPC10PD	COPE COMPRESION 2 1/2" (63mm)	M03,M13	Pieza	120.11	120.11
2	SOPAU510UNV	ABRAZADERA UNICANAL 2 1/2" (63 mm) UNIVERSAL	M03,J14	Pieza	11.97	23.94
1	SOPCUS4X4P	PERFIL UNICANAL 4X4 CM PERFORADO CAL.18	Z2	Pieza	98.03	98.03

CANCELADA**Sello Digital del CFDI**

P2u145BiLvtR9dva/DX8FOB8FvDgKywq8lhj9AsFKKNxu97nbx6neQ0SHbjMONZKttz/ZOwzNH2/8FqEOLCSuQgTQ/wpPnu4+gvWIM38mFOcy7WGMvYRcz7
rxNRv7rZJ7+38jlojTEmDYmDPTw1nd/8n66QctiW6pxH0IU+o7hU=

Sello del SAT

MEFNARuyTgxvzpcPDyrS+2AN6PVBZljMISwbDEwj/DvCz5LzBdcI11Prs8oOzv0Fsunxoj8Nw+/ab7trtNPZaomA9XVzMRcP03QzXL3LspuMoSWITqaTrv7aQ
F0QoyNd+bLV7N5nT33f/IM/rpcVx9JZqDiM2+Su/AMlvX9wzk=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|B7D78C1F-7AA9-4B7F-98BA-09F3EC47A8BA|2012-11-03T09:14:02|P2u145BiLvtR9dva/DX8FOB8FvDgKywq8lhj9AsFKKNxu97nbx6neQ0SHbjMONZKttz/ZOwzNH2/8FqEOLCSuQgTQ/wpPnu4+gvWIM38mFOcy7WGMvYRcz7rxNRv7rZJ7+38jlojTEmDYmDPTw1nd/8n66QctiW6pxH0IU+o7hU=|00001000000102508049||

Domicilio de Entrega PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744 NTE....**Importe con letra****-Quince Mil Ochocientos Siete Pesos 32/100 M.N.-**

SUB-TOTAL	14,240.83
IVA 11 %	1,566.49
RETENCIÓN	0.00
TOTAL	15,807.32

POLÍTICA DE CALIDAD:

Comprometidos a cumplir y superar de manera continua, los requerimientos de calidad y servicio de nuestros clientes, con una atención profesional y personalizada.

SU OPINIÓN ES MUY IMPORTANTE PARA NOSOTROS, QUEJAS Y SUGERENCIAS AL CORREO : sugerencias@indelek.com**Este documento es una representación impresa de un CFDI****Pago en una sola exhibición**

F.I.



Pedido





SECRETARIA
DE
HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

Servicio de Administración Tributaria

Acuse de cancelación de CFDI

Fecha y hora de solicitud: 19/07/2013 19:23:38

Fecha y hora de cancelación: 19/07/2013 19:23:38

RFC Emisor: IEJ900913C38

Folio Fiscal **Estado CFDI**

B7D78C1F-7AA9-4B7F-98BA-09F3EC47A8BA Cancelado

Sello digital SAT : 1MI/yxOh+muTPEGQBxyMhPZOF
+Fsk4qRftzRrA0wFYP3EzqTcUoi/0YFVcdE7OELIsTLhVuUMM3MCbR5GXhiFg==